お客様

豊

運営

ご利

上げま

なお

１．実

２．窓

※

※

３．導

20

様各位

田信用金庫

を図るため、

利用のお客様

ます。

お、ATMコ

実施店舗

店舗名

美合支店

窓口営業時間

営業時間

休業時間

※当店は新設

※ＡＴＭコー

導入日

19年 11月

窓口営業

（理事長 小

、下記店舗で

様にはご不便

コーナーにつ

店 岡

間

間

間

設店舗です。

ーナーは通常

6日(水) ※

業におけ

小木曽鉱三）

での窓口営業

便をおかけい

つきましては

岡崎市美合町

 ９：００

１２：３０

１１：３０

常通り稼動い

※新規出店初

る昼休み

）は、地域の

業に昼休みを

いたしますが

、窓口休業

記

所在地

町字つむぎ中

平日

０ ～ １１

０ ～ １５

０ ～ １２

いたします。

初日より

み導入のお

の特性や店舗

を導入いたし

が、何卒ご理

時間中もご利

中３－３

：３０

：００

：３０

2

お知らせ

舗環境に応じ

します。

理解賜ります

利用いただけ

電

0564

2019年 11月

豊田信用

じた効率的な

すようお願い

けます。

電話番号

4－54－6767

以

月 6日

用金庫

な店舗

い申し

7

以 上

窓口営業時間のご案内
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
当店の窓口営業時間は下記のとおりでございます。

窓口休止時間中は店内ロビーとＡＴＭコーナーの間の
シャッターを閉めさせていただきます。
なお、ＡＴＭは窓口休止時間中も稼動しております。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞ

ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

窓口営業時間 平日
９：００ ～ １１：３０

１２：３０ ～ １５：００

窓口休止時間 平日 １１：３０ ～ １２：３０

お客さまへ

【最寄りの店舗のご案内】

■岡崎支店
・住所
岡崎市錦町９番地１７

・電話
０５６４（２５）０５７１

・営業時間
９：００～１５：００

美合支店